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فصل جدید رقابت های لیگ برتر حدود 4 هفته دیگر آغاز می شود. بر همین 
اساس نیز تیم های حاضر در این رقابت ها درصدد آن هستند هرچه سریع تر 
لیست خود را ببندند و مهیای حضور در این رقابت ها شوند. در این بین 
اما چهار باشگاه ایرانی حاضر در رقابت های آسیایی متفاوت از تیم های 
، به طور ویژه تری درتلاشند خود را آماده حضور در لیگ الیت و لیگ  دیگر
قهرمانان 2 آسیا کنند. در هر صورت 4 باشگاه استقلال، پرسپولیس، سپاهان 
کتور در فصل بعدی باید در 3 جبهه به مصاف رقبای خود بروند، این  و ترا
درحالی است که با اضافه شدن دو دیدار به مرحله گروهی لیگ الیت، تعداد 
دیدارهای سرخابی ها در فصل بعدی به طرز محسوسی افزایش پیدا خواهد 
کرد. البته تیم تبریزی با حضور در لیگ قهرمانان آسیا در مرحله گروهی 2 دیدار 
کمتر از تیم های حاضر در لیگ نخبگان برگزار می کند. با این تفاصیل اما 
وضعیت طلایی پوشان اصفهانی نسبت به تمامی دیگر تیم های لیگ و حتی 
که این تیم باید از دوهفته دیگر  3 نماینده آسیایی ایران متفاوت بوده؛ چرا
در پلی آف لیگ نخبگان کار خود را آغاز کرده و به مصاف نماینده امارات 
برود که همین امر باعث شده سپاهانی ها خیلی زودتر از سایرین، تکلیف 
ی  یکنان و کادرفنی این تیم را مشخص کنند و کارهای آماده ساز لیست باز

را با اعزام به کشور ترکیه استارت بزنند. 
، لیموچی، حردانی، محبی  یکنانی مانند آقایی پور سپاهانی ها با جذب باز
ی سعی کرده اند تیمی مقتدر را برای حضور در 3 جبهه پیش رو در  و حزباو
ی سپاهانی ها  اختیار مورایس قرار دهند. این در شرایطی است که از اردو
خبر می رسد این باشگاه همچنان برای تقویت و پوشش نقاط ضعف فصل 
یکنان بیشتری نیاز دارد که در این بین با جدایی نفراتی مانند  گذشته به باز
یکنانی در پست  امید نورافکن از جمع سپاهانی ها زمزمه های اضافه شدن باز
یکن فصل گذشته آپوئل قبرس که همراه با این  او ازجمله سعید مهری، باز
تیم عنوان قهرمانی لیگ این کشور را به کارنامه افتخاراتش اضافه کرد، به 

باشگاه اصفهانی شنیده می شود. 

  از لیگ قهرمان اروپا به لیگ قهرمانان آسیا!
ی مبنی بر احتمال بازگشت مهری به  در این خصوص و بعد از انتشار اخبار
یکن به سپاهان، مهدی آذربایجانی  فوتبال ایران و به خصوص پیوستن این باز
مدیرعامل این باشگاه با تایید این خبر به »فرهیختگان« گفت: »بله، ما 
یکن ارائه داده ایم اما اینکه آیا  برای جذب مهری درخواست خود را به این باز
بتوانیم او را به خدمت بگیریم یا خیر باید منتظر روزهای آینده باشیم. البته 
یاد دیگری هم بر حسب نظر  یکنان ز نه فقط برای سعید مهری، بلکه برای باز
کادرفنی درخواست جذب آنها را به خودشان یا باشگاه هایشان ارائه داده ایم و 
با توجه به اینکه باید حدود دوهفته دیگر با شباب الاهلی امارات در پلی آف 
یم، بنابراین باید هرچه سریع تر تکلیف لیست  لیگ نخبگان به میدان برو
تیم را براساس درخواست سرمربی روشن کنیم تا هرچه زودتر به آمادگی و 

هماهنگی لازم برسیم.«

کتور نیز به عنوان گزینه دیگری برای پیوستن  این در شرایطی است که از ترا
سعید مهری به این باشگاه در فصل بعدی رقابت ها یاد می شود. بااین حال 
پیگیری های خبرنگار »فرهیختگان« از مسئولان این باشگاه تبریزی برای 
پرس وجو در این خصوص به نتیجه نرسید؛ چراکه با سفر مظفری زاده به همراه 
کرات بیشتر با گزینه های مدنظر اسکوچیچ،  ی به کشور ترکیه برای مذا زنوز
ی  این نفرات از دسترس خارج شده اند. البته سعید مهری که از ماشین ساز
کتور توانست روزهای خوبی را سپری کند و  به فوتبال ایران معرفی شد، در ترا
به یکی از هافبک تدافعی های مطرح لیگ تبدیل شود. در هر صورت مهری 
کتور نام خود را بر سر زبان ها انداخته و به نظر  در فوتبال ایران با حضور در ترا
یکن خیلی هم بی میل نباشد تا دوباره به استان زادگاه اش  می رسد این باز
کتور را همراهی کند. به خصوص اینکه حالا این باشگاه قرار  بازگشته و ترا

است در فصل بعدی در لیگ قهرمانان 2 آسیا نیز شرکت کند. 
نکته جالب اینکه درحالی زمزمه های پیوستن مهری به تیم های نماینده ایران 
یکن در تیم قبرسی، او  در آسیا به گوش می رسد که در صورت حضور این باز
پا  در فصل بعدی این شانس را داشت تا همراه با آپوئل در لیگ قهرمانان ارو
که این تیم در فصل بعدی به عنوان تنها سهمیه فوتبال  به میدان برود؛ چرا
قبرس می تواند در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا و از مرحله دوم این رقابت ها 
ی شود در فصل بعدی  کتور گر مهری ترا در این لیگ شرکت کند. اما حالا ا
ی کند، اینها در  پا باید در لیگ قهرمانان آسیا باز به جای لیگ قهرمانان ارو
یکن به سپاهان، مهری از  شرایطی هستند که با پیوستن احتمالی این باز

پلی آف لیگ الیت وارد رقابت های آسیایی خواهد شد. 

  خداحافظی با آپوئل
یکاردو ساپینتو درحالی از تیم  یکن مورد علاقه ر سعید مهری باز
، سرمربی پرتغالی از جمع  قبرسی آپوئل جدا شد که زودتر از او

قبرسی ها جدا شده و با وجود قهرمانی در این کشور از این تیم 
رفتنی شده بود. بااین حال سعید هم که در بازگشت از 

اردوی اخیر تیم ملی به خاطر مصدومیت تمرینات 
پیش فصل آپوئل را از دست داده؛ با پیوستن 
سرمربی جدید به این تیم تصمیم گرفت با این 

تیم به طور توافقی قطع همکاری کند و از جمع قبرسی ها جدا شود. 

  اولین لژیونر در لیگ مکزیک؟
درخصوص وضعیت ساپینتوی پرتغالی شنیده می شود احتمال دارد برای 
فصل بعدی رقابت های باشگاهی راهی لیگ مکزیک شود. این سرمربی 
درطول دوران حرفه ای مربیگری خود هرگز در هیچ تیمی بیشتر از یک سال 
به مربیگری نپرداخته است. البته این توقع می رفت که با قهرمانی در لیگ 
قبرس، ساپینتو به همکاری خود با این تیم در لیگ قهرمانان اروپا ادامه بدهد. 
این درحالی است که سرمربی سابق استقلال ترجیح داد به ماجراجویی های 
خود در عرصه مربیگری احتمالا در کشور جدید و تیم دیگری ادامه بدهد. 
بر همین اساس و با توجه به اعتقاد ساپینتو به مهری و در صورت پیوستن 
سرمربی پرتغالی به لیگ مکزیک، حتی این احتمال وجود خواهد داشت 
، هافبک ملی پوش کشورمان به عنوان نخستین  که با درخواست ساپینتو
یخ ایران به لیگ مکزیک بپیوندد. پیش از این با پیشنهاد کرول  لژیونر تار
یکن به عنوان نخستین لژیونر  آزول مکزیک به علیرضا جهانبخش از این باز
احتمالی ایرانی در این کشور نام برده می شد اما کاپیتان تیم ملی این پیشنهاد 

را رد کرد تا شاید این رکورد در فصل بعدی به نام سعید مهری ثبت شود. 
یکن از  همچنین درباره آخرین وضعیت سعید مهری خبر می رسد این باز
پایی دیگر هم پیشنهادهایی دارد و باید در هر صورت منتظر  چند باشگاه ارو

یکن برای فصل بعدی رقابت ها باقی ماند.  تصمیم این باز

  مهری: به زودی تیمم را انتخاب می کنم
درخصوص مهری طی روزهای گذشته برخی شایعه ها از حضور این 
بازیکن در برخی تیم های مطرح ایرانی دیگر ایرانی نیز خبر می دادند 
اما او در گفت وگویی کوتاه با خبرنگار »فرهیختگان« در این خصوص 
اظهار داشت: »از چند تیم اروپایی پیشنهادهایی دارم 
اما در ایران فقط با دو تیم سپاهان و تراکتور مذاکره 
داشته ام. وضعیتم بعد از مصدومیتی که داشتم 
بهتر شده و برای فصل بعدی به زودی 

تصمیم گیری خواهم کرد.«

سعید مهری در پاسخ به »فرهیختگان«:

درایرانفقطبا۲باشگاهمذاکرهکردهام
 تایید مذاکره سپاهان با هافبک سابق استقلال

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

سیلوا به تهران رسید

یوسودرترکیه
بهاردواضافهمیشود

ینات استقلال برای حضور در رقابت های لیگ برتر و لیگ  تمر
ی روزانه در دو نوبت دنبال می شود  الیت در حالی در کمپ حجاز
ینات  یکنان این تیم زیر نظر کادرفنی در حال انجام تمر که باز
ی هستند تا آماده حضور در رقابت  بدنی و به اصطلاح بدنساز

های پیش رو شوند.
نکته قابل توجه در این خصوص اینکه با اضافه شدن علیرضا 
ینات این تیم و  ید اخیر استقلالی ها در تمر کوشکی به عنوان خر
، مهاجم بلند قد آرژانتینی از روز گذشته،  همچنین گوستاوو بلانکو
تمرین آبی ها با تعداد نفرات بیشتری دنبال شده تا کادر فنی این 
تیم به روزهای پیش رو امیدوارتر شوند. این در شرایطی است که 
با برنامه ریزی انجام شده و تهیه بلیت از سوی باشگاه برای رافائل 
یکن نیز شب گذشته به  یلی استقلالی ها، این باز سیلوا مدافع برز
ی با سایر  ینات بدنساز تهران رسید تا از امروز کار خود را در تمر

هم تیمی هایش آغاز کند.
ی استقلال خبر می رسد قرار است اعضای  همچنین از اردو
یاد  این تیم برای سپری کردن اردویی تدارکاتی به احتمال ز
ی راهی کشور ترکیه و منطقه ارزروم شوند.  در پایان هفته جار
و  اسپانیایی  بی  مر سسما،  یوسو  می شود  شنیده   همچنین 
ی ترکیه به جمع استقلالی ها  یان اردو دستیار نکونام در جر

اضافه خواهد شد.

دوران بی سرپرستی آبی ها ادامه دارد

عالمیسرپرستاستقلالمیشود؟
تیم فوتبال استقلال در حالی خود را مهیای فصل جدید 
که همچنان این تیم از وجود  رقابت های لیگ برتر می کند 
سرپرست برای انجام امور موظف و مرتبط با سرپرستی بی بهره 
بوده؛ هرچند در این خصوص خبر می رسد احتمالا طی روزهای 

آینده   بالاخره تعیین تکلیف خواهد شد.
ی با علی سامره در نیم فصل گذشته  درواقع بعد از قطع همکار
رقابت های لیگ برتر و اضافه شدن مقطعی نصرالله خواجه گیری، 
پرست در چارت  این تیم دیگر به طور رسمی از وجود سر
سازمانی خود بی بهره شده. در روزهای پایانی فصل گذشته آتیلا 
ی برای این امر معرفی شد که این چهره نیز به خاطر  حجاز

محدودیت هایی از همراهی با استقلالی ها باز ماند.
بر همین اساس از باشگاه استقلال خبر می رسد تلاش ها برای 
ــز  ــا در این زمینه نی ــد ادامه داشته و گوی انتخاب سرپرست جدی
کراتی هم با ایمان عالمی، پیشکسوت سابق این تیم که  مذا
سابقه مربیگری در استقلال را نیز در کارنامه دارد صورت گرفته 
ــه عنوان سرپرست  است و احتمالا در فصل جدید این چهره ب

تیم انتخاب خواهد شد.
گفت: »در این زمینه  عالمی در این مورد به »فرهیختگان« 
صحبت هایی با من شده اما هنوز چیزی قطعی نیست و کسی 
هم در این خصوص فعلا به من حکمی نداده است. ان شاءالله 
هر چه که خیر است اتفاق بیفتد. من از خانواده استقلال هستم 
و سال ها با این تیم زندگی کرده ام. در صورتی که این امر محقق 
شود مطمئنا باعث افتخارم است و این اطمینان را می دهم که 

با جان و دل برای موفقیت تیم محبوبم تلاش کنم.«

اخبار کوتاه

عملکرد سرمربی یونانی مورد رضایت مسئولان باشگاه گل گهر قرار نگرفت. 
مخصوصا بعد از اینکه این تیم در مرحله نیمه نهایی جام حذفی از رقابت ها 
کنار رفت جایگاه اوزونیدیس از قبل متزلزل تر شد تا درنهایت مدیران باشگاه 
گل گهر با توجه به عملکرد کلی این مربی در طول فصل تصمیم به برکناری اش 
بگیرند. سهم گل گهری ها در فصلی که گذشت تنها 3۶ امتیاز بود که آنها را در 
رتبه نهم قرار داد، درحالی که آنها طی سال های اخیر به دنبال جایگاه ارزشمند و 
حداقل کسب سهمیه آسیایی بودند باز هم به آرزوی خود نرسیدند و درنهایت با 
یک تغییر ناگهانی دور سرمربی یونانی را خط کشیده و یک ایرانی را جانشین او 
کردند. بدون شک عملکرد مهدی تارتار در ملوان و جایگاهی که برای این تیم 
کسب کرد در تصمیم مدیران گل گهر بی تاثیر نبود. از این رو شاید چالش جدید این 
مربی این بار روی نیمکت گل گهر همچون فصل گذشته جذاب و دیدنی باشد. 

  مذاکره با تارتار زیاد طول نکشید
مدیران باشگاه گل گهر که بعد از جدایی امیر قلعه نویی برای جبران ناکامی ها 
به مربی خارجی روی آورده بودند با اوزونیدیس یونانی نیز به خواسته های خود 
نرسیده و تصمیم گرفتند بار دیگر با یک مربی ایرانی به کارشان ادامه دهند. از این 
رو به طور همزمان با مجتبی حسینی و مهدی تارتار وارد مذاکره شدند و درنهایت 
با توجه به اینکه حسینی با باشگاه آلومینیوم قرارداد داشت و تارتار مربی آزاد بود 
تصمیم گرفتند به سراغ مهدی تارتار بروند. ابوذر خواجویی، سخنگوی باشگاه 
گل گهر با اشاره به اینکه تارتار جزء گزینه های اولیه آنها بود به خبرنگار »فرهیختگان« 
گفت: »او جزء گزینه های ما بود و از ابتدا با او مذاکره کردیم. مربیان مختلفی را مورد 
بررسی قرار دادیم و درنهایت با توجه به شناختی که از مهدی تارتار طی سال های 
اخیر و عملکرد فصل گذشته اش در ملوان داشتیم با او به توافق رسیدیم. زمان 
زیادی برای این توافق سپری نشد و تقریبا خیلی زود به تفاهم رسیده و او را به عنوان 

سرمربی خود انتخاب کردیم.«

  اردوهایی که قطعی نیست
بعد از مشخص شدن وضعیت سرمربی تیم گل گهر برنامه های آماده سازی در 
دستور کار قرار گرفت و تمرینات این تیم در سیرجان آغاز شد. طبق آنچه مهدی 
تارتار اعلام کرده بود به نظر می رسید این تیم به زودی راهی تهران و از تهران نیز به 
اردوی اروپایی خواهد رفت اما ظاهرا هنوز هیچ یک از این برنامه ها قطعی نشده و 

هرچند مسئولان باشگاه در حال رایزنی هستند اما تحقق نیافته است. 
سرمربی گل گهر طبق برنامه قصد دارد تیمش را هفته آینده راهی تهران کند و از 

تهران تیم را برای حضور در اردوی برون مرزی آماده کند. با این حال این پیشنهاد 
در همین حد باقی مانده و هنوز نه مقدمات سفر به تهران و نه جایگاه اقامت 
بازیکنان و محل تمرین مورد نظر آنها فراهم شده است. از طرفی با توجه به اینکه 
تارتار علاقه زیادی به حضور تیمش در تهران دارد نسبت به این اردو اصرار داشته 
و تلاش می کند تا هر طور شده تمرینات تیمش را تا پیش از شروع فصل به تهران 
منتقل کند. جالب است بدانید تلاش های مسئولان باشگاه گل گهر برای برگزاری 
اردو در تهران در حالی هنوز به ثمر ننشسته که وضعیت اردوی اروپایی این تیم 
نیز مشخص نیست؛ چراکه برای این اردوهنوز تصمیم گیری نهایی نشده و تنها 
درصورتی محقق می شود که مجوزها به موقع به دست مسئولان باشگاه برسد. 
از آنجا که کمتر از یک ماه تا شروع مسابقات لیگ برتر باقی نمانده تیم ها دیگر 
فرصتی چندانی ندارند. از این رو درصورتی که مقدمات برپایی اردوی خارجی تا 
روزهای پایانی هفته آینده فراهم شود شاگردان تارتار به این اردو می روند و در غیر 
این صورت با توجه به اینکه زمان کافی وجود ندارند اردوی خارجی کنسل است. 

  نقل و انتقالات
برای گل گهر فصل نقل و انتقالات به کندی سپری می شود. با روی کار آمدن مهدی 
تارتار هرچند تلاش شد در ابتدا نفراتی جذب این تیم شوند اما ناگهان عطش 
جذب بازیکن در این باشگاه فروکش کرد و مذاکرات استندبای شد. گل گهری ها 
بعد از انتخاب سرمربی وارد بازار نقل و انتقالات شده و تا امروز موفق شدند علی 

قربانی، علیرضا کاظمی، گوستاوو واگنین و مجید عیدی را به خدمت بگیرند. 
آنها در کنار تمدید قرارداد احمد زنده روح و مهران گلزاری با علیرضا علیزاده نیز 
برای ادامه همکاری به توافق رسیدند. علیزاده به شدت مورد توجه باشگاه تراکتور 
بود و در آستانه جدایی قرار گرفت اما تلاش مسئولان گل گهر جواب داد و موفق 

شدند این بازیکن را برای خود حفظ کنند. 
نقل و انتقالات اما برای گل گهر همچنان جریان دارد. نام بازیکنانی همچون آرمان 
اکوان، وحدت حنانوف، شایان مصلح، سامان نریمان جهان و عثمان اندونگ 
از استقلال خوزستان نیز همچنان به عنوان گزینه های احتمالی باشگاه گل گهر 
مطرح است. در فصل نقل و انتقالات گل گهری ها تیکدری را از دست دادند 
و تصور می شد این بازیکن راهی استقلال شود اما درنهایت نه تنها به استقلال 
نرفت بلکه هنوز تیم فصل بعد خود را مشخص نکرده است. این مسائل اما 
باعث نشد تا گل گهری ها برای به خدمت گرفتن او بار دیگر وارد عمل شوند و 
ظاهرا تمایلی به ادامه همکاری با او ندارند این طور که از باشگاه گل گهر شنیدیم 
این بازیکن با آنها خداحافظی کرده و همین هم باعث شده است تا آنها بعد از 
خداحافظی و عدم توافق تیکدری با استقلال بار دیگر به سراغ او نروند. در واقع 
مذاکره گل گهری ها با حنانوف برای پر کردن جای خالی این بازیکن بود. ابوذر 
خواجویی سخنگوی باشگاه گل گهر درمورد نقل و انتقالات خصوصا شرایط 
جذب وحدت حنانوف به ما گفت: »علاوه بر بازیکنانی که با آنها تمدید کرده 
و تازه جذب شان کردیم نفرات دیگری نیز مد نظر ما هستند که با برخی از آنها 

توافق شده اما هنوز نمی توانیم از آنها رونمایی کنیم؛ چراکه یا هنوز رضایتنامه 
خود را با وجود توافق با باشگاه سابق شان دریافت نکردند یا مشکلاتی دارند 
که باید برطرف شود تا بتوانیم از آنها رونمایی کنیم. از این رو ما همچنان نقل 
و انتقالات را ادامه می دهیم و تیم مان تا هفته آینده کامل می شود. تاکنون به 
۵۰ درصد اهداف نقل و انتقالاتی خود رسیدیم و در ادامه نیز تلاش می کنیم 
با توجه به شرایط بازار به آنچه مورد نظر سرمربی تیم است دست پیدا کنیم. 
درمورد حنانوف هم باید بگویم یکی از بازیکنان مد نظر ما بود که اوایل فصل 
نقل و انتقالات صحبتی جدی درمورد به خدمت گرفتنش صورت گرفت اما تا 

این لحظه توافقی حاصل نشده است.«

  اخباری ماندنی شد
با وجود اینکه محمدرضا اخباری هنوز با باشگاه گل گهر قرارداد دارد اما به 
دلیل عملکرد مورد قبولش مورد توجه دو باشگاه پرسپولیس و فولاد قرار گرفت. 
پرسپولیسی ها به واسطه از دست دادن علیرضا بیرانوند درون دروازه با مشکل روبه رو 
هستند. از این رو تمایل دارند تا یک دروازه بان مطمئن را جانشین او کنند. با این 
حال تلاش این تیم سرخپوش تهرانی تا این لحظه برای جلب رضایت باشگاه 
گل گهر و به خدمت گرفتن محمدرضا اخباری بی فایده بوده و ثمری نداشته است. 
گل گهری ها که شرایط لیگ را به خوبی می دانند نمی خواهند اخباری را از دست 
بدهند مخصوصا اینکه جانشین مناسبی برای او نداشته و با توجه به تعداد کم 
دروازه بانان مطمئن لیگ برتری شانس زیادی برای پیدا کردن جانشینی مناسب 
برای او نخواهند داشت. به همین دلیل با وجود اصرار زیاد باشگاه پرسپولیس 
همچنان با این درخواست مخالفت کرده و قصد دارند اخباری را برای تیم خود 
حفظ کنند. سخنگوی باشگاه گل گهر با تاکید بر اینکه با جدایی دروازه بان 
تیم شان موافقت نمی کنند به خبرنگار »فرهیختگان« گفت: »اخباری در تیم ما 
می ماند. نزدیک شروع مسابقات لیگ است و با توجه به اینکه تعداد دروازه بانان 
خوب کم است باشگاه گل گهر وارد این چالش نمی شود که بخواهد گلر اصلی 
خود را از دست بدهد. خودش نیز برای دریافت رضایتنامه اقدام نکرده و اگر 

اقدامی هم می کرد باشگاه با درخواستش موافقت نمی کرد.«
پرسپولیسی ها تصور می کردند با انتخاب مهدی تارتار به عنوان سرمربی گل گهر 
شانس جدایی اخباری از این تیم و پیوستنش به پرسپولیس افزایش پیدا می کند 
اما تارتار خود اصلی ترین مخالف جدایی این دروازه بان بود. این مربی حتی به 
دلیل مخالفت با جدایی اخباری مورد انتقاد هواداران پرسپولیس قرار گرفت و 
به نظر می رسد مدیران گل گهر و در کنار آنها سرمربی این تیم تمایلی به از دست 
دادن اخباری ندارند. به این ترتیب این دروازه بان که در حال حاضر نیز در 
سیرجان تمرینات خود را دنبال می کند در چنین اوضاعی در گل گهر می ماند و 
پرسپولیس برای جبران جای خالی بیرانوند باید به فکر گزینه دیگری باشد مگر 

اینکه در روزهای آینده اتفاقات پیش بینی نشده ای رخ دهد.

گزارش »فرهیختگان« از شرایط باشگاه گل گهر: تیکدری برنمی گردد، با حنانوف هنوز توافق نشده است

اخباریدرسیرجانماندنیشد؟
احتمال لغو اردوی خارجی گل گهر


